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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

la Hot Classic

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
11/06/2021 09:45.

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(216) George Lisi/Riccardo Savio
1 - 9:54:33.383
2 2:14.892 - 9:56:48.275
3 2:20.027 +5.135 9:59:08.302
4 2:23.200 +8.308 10:01:31.502
p5 2:30.038 +15.146 10:04:01.540
6 5:01.133 +2:46.241 10:09:02.673
p7 2:44.115 +29.223 10:11:46.788
8 4:55.673 +2:40.781 10:16:42.461
p9 2:28.852 +13.960 10:19:11.313
(083) Mario G.Lupeti
1 - 9:56:11.236
2 2:22.359 - 9:58:33.595
3 2:37.582 +15.223 10:01:11.177
4 2:33.148 +10.789 10:03:44.325
p5 4:30.155 +2:07.796 10:08:14.480
(099) Edmilson/Paulo Fiorini
1 9:54:29.286
2 2:23.023 - 9:56:52.309
3 2:38.174 +15.151 9:59:30.483
4 2:35.352 +12.329 10:02:05.835
p5 2:54.157 +31.134 10:04:59.992
(248) Luiz Finotti
1 - 9:56:53.467
2 2:27.269 +2.601 9:59:20.736
3 2:24.668 - 10:01:45.404
p4 2:46.356 +21.688 10:04:31.760
(093) Ricardo Magnusson
1 9:55:59.161
2 2:40.024 +9.333 9:58:39.185
3 2:30.691 - 10:01:09.876
p4 2:46.114 +15.423 10:03:55.990
(014) Wesley Lopes
1 - 9:55:40.034
2 2:34.885 - 9:58:14.919
p3 2:53.495 +18.610 10:01:08.414
(078) Luiz Teixeira
1 - 9:55:41.587
2 2:36.286 - 9:58:17.873
3 2:38.924 +2.638 10:00:56.797
p4 3:02.469 +26.183 10:03:59.266
(066) Eric Ferreira Alves
1 - 9:56:57.592
2 3:22.061 +44.323 10:00:19.653
3 2:44.807 +7.069 10:03:04.460
4 2:45.672 +7.934 10:05:50.132
5 2:45.291 +7.553 10:08:35.423
6 2:41.042 +3.304 10:11:16.465
7 2:38.459 +0.721 10:13:54.924
8 2:37.738 - 10:16:32.662
p9 3:05.872 +28.134 10:19:38.534
(044) Walter G Freitas
1 - 9:54:46.540
2 2:54.522 +14.838 9:57:41.062
p3 3:14.952 +35.268 10:00:56.014
4 4:51.701 +2:12.017 10:05:47.715
5 2:52.548 +12.864 10:08:40.263

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:53.415 +13.731 10:11:33.678
7 2:43.867 +4.183 10:14:17.545
8 2:39.684 - 10:16:57.229
p9 3:08.959 +29.275 10:20:06.188
(8) Juliano Meira
pl - 10:12:34.873
2 5:24.467 +2:37.463 10:17:59.340
p3 2:47.004 | - 10:20:46.344
(089) Mario Orione
1 - 10:01:12.598
p2 3:13.031 +24.616 10:04:25.629
3 10:18.416 +7:30.001 10:14:44.045
4 2:48.415 - 10:17:32.460
p5 3:04.541 +16.126 10:20:37.001
(881) Alex Karpenko/Tiago Barros
1 - 9:56:35.005
2 3:44.334 +48.231 10:00:19.339
3 2:56.103 - 10:03:15.442
p4 3:23.150 +27.047 10:06:38.592
5 5:43.713 +2:47.610 10:12:22.305
p6 3:12.791 +16.688 10:15:35.096
(081) Luciane Klai
1 10:01:33.028
p2 =~ 3:05.952 | - 10:04:38.980
p3 8:01.135 +4:55.183 10:12:40.115
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa
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